



Vad händer den närmaste tiden?

Årsmöte tisdag 20/2 kl. 18.00

Sedvanliga årsmötes-förhandlingar, anmäl gärna om du önskar förtäring och eventuella allergier senast den 10/2 via mail

[kanslibcf@telia.com](mailto:kanslibcf@telia.com)

Lunchträff tisdag den 13/2 kl. 13.00

På restaurang Strike ,  
Torggatan 1, Västerås City

### Vattengymnastiken

Kommer att försätta under våren med start 19/1  
Fredagar kl. 14.00-15.00, 15 ggr  
Kostnad 750:-/termin.  
Anmälan görs till Margareta Hansson tel: 0704-32 45 47

Om du inte betalat din medlemsavgif för 2018. Gör det så fort som möjligt via bankiro eller swish.

### Föreningen fortsätter med lunchträffar och fikaträffar i länet.

Håll dig uppdaterad via hemsidan eller facebook.

Mail: [kanslibcf@telia.com](mailto:kanslibcf@telia.com)

Telefon: 070 259 25 60

Jag som skrivit nyhetsbrevet:  
Kristina Eklund, tel 076-84 26 239

## VÄLKOMMEN till ÅRSMÖTE

Tisdag 20/2 kl. 18.00, Mistelns Lokal Eriksborg

Mistelns avslutade 2017 med att äta julbord den 6/12 på Officersmässen i Västerås. Vi var 17 stycken som samlades, åt av ett underbart julbord och hade några trevliga timmar.



### Tackmacka till de som sålt Rosa Bandet produkter den 8/1



**Bra jobbat alla som sålt Rosa Bandet produkter för närmare 120 000 kronor under 2017.**

Det rosa bandet är den internationella symbolen för kampen mot bröstcancer, och används av bröstcancerorganisationer över hela världen, särskilt under oktober månad. Det är den internationella bröstcancermånaden med informationsinsatser för att sätta fokus på bröstcancer. Rosa Bandet har sitt ursprung i USA liksom oktober som bröstcancermånad. Initiativet togs av kosmetikföretaget Estée Lauder 1991. I Sverige introducerades Rosa Bandet 1994 av Estée Lauder-företagen. Bröstcancerförbundet driver sedan dess en kampanj, under namnet Rosa Oktober, för Rosa Bandet i Sverige med stöd av Estée Lauder.

Bröstcancerförbundet är ensamma i Sverige om att sälja och marknadsföra det ceriserosa originalbandet som skapades 1991 av Estée Lauder, och som används över hela världen i kampen mot bröstcancer. Intäkterna från vår försäljning går till bröstcancerforskning, prevention och stöd till bröstcancerbehandlade.





# BCF. MISTELN



Nyhetsbrev 1, 2018



**BRÖSTCANCER  
FÖRBUNDET**

## **BRO blir Bröstcancerförbundet**

Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation, BRO, heter från och med 1 januari 2018 Bröstcancerförbundet. Sveriges enda ideella patientorganisation som fokuserar enbart på bröstcancer har därmed bytt namn men behåller sitt unika uppdrag. Visionen är att ingen ska drabbas av bröstcancer

Bröstcancerförbundet har tillsammans med 33 lokalföreningar, varav Misteln i Västmanland är en. Bröstcancerförbundet har arbetat för bröstcancerberörda i 35 år. Men mycket finns kvar att göra. Behovet är fortfarande stort.

– Bröstcancer är den vanligaste formen av cancer hos kvinnor i Sverige – varje timme får en kvinna sin bröstcancerdiagnos. Bröstcancerförbundet arbetar därför fokuserat vidare med uppdraget att alla i Sverige ska ha rätt till bästa kända bröstcancervård, säger Bröstcancerförbundets nytillträdde ordförande Susanne Dieroff Hay.

Det nya namnet förtydligar och stärker Bröstcancerförbundets ställning som Sveriges enda patientorganisation med bröstcancer i fokus. Nystarten öppnar upp för många spännande möjligheter under 2018 och framåt.



## **AGATADAGEN 5/2**

Den 5 februari har Agata namnsdag. Agata är de bröstcancerdrabbades skyddshelgon. Enligt legenden var hon en siciliansk jungfru som avvisade en romersk ståthållares kärleks-förklaringar. Som hämnd blev hon torterad och hennes bröst skars bort. På natten helades hos av en ängel, men dömdes nästa dag till döden genom eld. Legenderna berättar att hon räddades av en jordbävning, men avled i fängelset den 5e februari, år 251. På Sicilien firas Agata varje år med en procession där hennes bröst bärs fram.

För egen del tillbringar jag en del av min pensionärstillvor i min friggebod som jag inrett till systuga. Gjorde detta i höstas, inhandlade även en ny symaskin. Så nu har jag sytt en del, slitit mitt hår (är tacksam att jag har fått hår att slita) när sömmarna hamnat fel, maskinen varit kinkig. Har bl.a. sytt kuddar till föreningen grytlappar mm. Håller mig till enklare saker, de mer avancerade får komma när sömmarna hamnar på rätt ställe och maskinen kinkat färdigt.

Är klar med utbildningen som stödperson. Så nu är vi 3 stycken stödpersoner i Misteln som hoppas kunna vara till hjälp och stöd. Våra telefonnummer finns på hemsidan.

## **OM DU INTE ÄR MEDLEM SÅ BLI. VI BEHÖVER BLI FLER**

Är du bröstcancerbehandlad blir du medlem medan övriga kan stödja vår verksamhet genom ett stödmedlemskap.

### **Varför skall jag bli medlem?**

Ju fler vi blir ju mer kan vi påverka: sjukvård, politiker och media!

Genom medlemskap får du en tidning som angår dig, Magasin B, med fyra nummer per år, med nyheter och reportage.

Som medlem träffar du andra i din situation, får stöd och kan byta erfarenheter. Du får information och möjligheter att delta i gruppverksamhet liksom att söka stipendier.

Enklast är att sätta in Medlemsavgiften 200 kronor på bankgiro.

Är det något du undrar över så ring eller maila.



Bröstcancerföreningen Misteln i Västmanland, Hörntorpsvägen 4 ing. 25, 724 71 Västerås  
Tel: 070 259 25 60, Mail: [kanslibcf@telia.com](mailto:kanslibcf@telia.com) Hemsida: [www.bro.se/vastmanland](http://www.bro.se/vastmanland),  
Bankgiro 448-9928, Swish nr: 123 113 5201  
Medlemsavgiften är 200 kr/år och 100 kr/år för stödmedlem.

